第3回久留米市長賞フレンドシップバドミントン大会要項

(第39回久留米市中学校フレンドシップ大会)

- 1 主 催 久留米市バドミントン協会
 - 後 援 久留米市、久留米市教育委員会 (公財)久留米市スポーツ協会
- 2 主 管 市内中学校バドミントン部顧問
- 3 日 時 令和6年6月2日(日) 開場:8時00分
- 4 会 場 久留米市みづま総合体育館 100942(65)1115
- 5 種 目 団体戦 5名~8名 2複1単による団体戦 [男子の部・女子の部]
 - ★Aクラス レギュラーチーム
 - ★Bクラス 準レギュラーチーム
 - ★Cクラス 2年生を主体としたチーム

参加数によっては、男子B級C級を一緒にする場合があります

- 6 出場資格 久留米市および近郊の中学生
 - ※ただし久留米市外の学校は各クラス1チームとします。
 - ※違う学校の生徒との合同チームも可
 - ※久留米市外の学校の申し込み及び合同チームでの申し込みは参加数が多い場合は お断りする場合もありますのでご了承ください。
- 7 競技規則 令和6年度(公財)日本バドミントン競技規則、同大会運営規定及び同公認審判員 規程により行う。
- 8 競技方法 予選リーグ戦、決勝トーナメント戦で行う。21点1ゲーム 参加者数により変更
- 9 使用球 令和6年度(公財)日本バドミントン協会審査合格水鳥球
- 10表 彰 各種目とも3位まで表彰する。(メンバー全員に賞状)
- 11 参加料 1チーム4,000円
 - *参加料は当日、受付にて徴収とする。
- 12 申込方法 久留米市バドミントン協会ホームページから申込書のエクセルファイルを入手、作成して 下記の期間にメールに添付してお送りください。締切り厳守でお願いします。

【申込受付け期間】4月21日(日)~5月21日(火)

メールの宛先 ≪kurume.taikaimoshikomi@gmail.com≫

PDF・写メール、郵送、過去大会の申込書では受付できないので注意お願いします。 受付け確認後、折り返しメールをお送りします。

問合せ先: 久留米市バドミントン協会(江本 090-5286-4974) メールでの問い合わせは行わないこと

【こちらからの返信が届かないメールアドレスがありますのでご注意ください。】

締切日後の取消は早急に連絡の事。変更は不可と致します。

- 13 その他 (1) 大会運営担当は、下記のクラブでお願いします。 市内中学校バドミントン部顧問
 - (2) 大会中に生じた問題については主管の判断に従って下さい。
 - (3) 大会中のケガ、盗難等については、各自の責任にてお願いします。 スポーツ傷害保険の加入をお勧めします。
 - (4) 大会プログラムは久留米市バドミントン協会ホームページから、ダウンロードをお願いいたします。
 - (5) 申込用紙に記載された個人情報は大会運営に使用し、組み合わせ及び大会成績、 市協会HPへ掲載しますのでご了解ください。